АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2010 г.  № 1550

О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района

от 01.07.2009 г. № 1859
       Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Внести следующие изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района от 01.07.2009 г. № 1859 «О создании административной комиссии Марксовского муниципального района»:

1. Приложение   № 2  указанного постановления изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Марксовского муниципального района от 12.02.2010 г. № 274 «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 01.07.2009 г.          № 1859» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

                                       Н.С.Трайзе

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от 10.06.2010г. № 1550
Состав административной комиссии

на  территории Марксовского муниципального района

Председатель административной комиссии:

- Романов Дмитрий Николаевич – заместитель главы администрации муниципального района по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи;
Заместители председателя административной комиссии:

- Цыбульский Олег Валерьевич – заместитель главы администрации муниципального района, начальник управления имущественных, земельных отношений и инвестиционной политики;

- Умнихин Владимир Афанасьевич – глава администрации муниципального образования г. Маркс (по согласованию);

Секретарь административной комиссии:

-  Михно Павел Павлович;

Члены административной комиссии:

- Сарсенгалиев Токтар Аянбаевич – депутат муниципального Собрания Марксовского муниципального района (по согласованию);

- Пыхов Владимир Александрович – начальник отдела благоустройства, транспорта и связи администрации муниципального образования город Маркс (по согласованию).
	Заместитель главы администрации муниципального района  по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи

	                                Д.Н. Романов

Проект внесён заместителем главы администрации муниципального района  по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи
Начальник отдела

правового обеспечения                                                                     А.Г.Чуланов

Исполнитель                                                                                     Д.Н. Романов
\\192.168.0.29\маш_бюро\2010\постановления\май\Pt1 040510 № 1550.doc